1

重庆太极〔2018〕392 号                   签发人：白礼西

关于冯建国等同志职务任免的通知

各公司、厂：

因工作需要，经研究决定，同意：

一、轮训

陈爱农同志参加集团公司第十五期干部轮训，不再担任重庆

太极塑胶制品有限公司董事、董事长职务。

二、聘任

1、陈朝祥同志为内蒙古阿鲁科尔沁旗太极天驴公司总经理兼

生产设备部经理，不再担任常务副总经理职务。

内蒙古阿鲁科尔沁旗太极天驴公司党支部书记何理同志不再

担任该司总经理职务。

2、冯建国同志为重庆太极塑胶制品有限公司董事、董事长，

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

不再担任内蒙古阿鲁科尔沁旗太极天驴公司副总经理兼养殖发展

部经理职务。重庆太极塑胶制品有限公司法定代表人变更为冯建

国同志。

3、胡杰同志为四川省自贡市医药有限公司总经理助理

质量负责人，协助该司董事长分管质量工作

理职务。

4、舒洪兵同志为四川省自贡市医药有限公司质管部经理

再担任原职务。

5、卢晓萍同志为重庆中药饮片厂有限公司副总经理兼供销科

科长，不再担任重庆桐君阁股份有限公司质管部部长助理职务

潘宏春同志不再兼任重庆中药饮片厂有限公司供销科科长职务

以上同志自发文之日起履行工作职责

于发文之日起两周内完成工作交接

志负责监交。

重庆太极实业

重庆太极实业（集团）

  拟稿：张渝

2

不再担任内蒙古阿鲁科尔沁旗太极天驴公司副总经理兼养殖发展

重庆太极塑胶制品有限公司法定代表人变更为冯建

胡杰同志为四川省自贡市医药有限公司总经理助理

协助该司董事长分管质量工作，不再担任质管部经

舒洪兵同志为四川省自贡市医药有限公司质管部经理

卢晓萍同志为重庆中药饮片厂有限公司副总经理兼供销科

庆桐君阁股份有限公司质管部部长助理职务

潘宏春同志不再兼任重庆中药饮片厂有限公司供销科科长职务

以上同志自发文之日起履行工作职责。陈爱农与冯建国同志

于发文之日起两周内完成工作交接，由集团公司副总经理余军同

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 2 月 26 日

）股份有限公司     2018 年 2 月

                           校核：

不再担任内蒙古阿鲁科尔沁旗太极天驴公司副总经理兼养殖发展

重庆太极塑胶制品有限公司法定代表人变更为冯建

胡杰同志为四川省自贡市医药有限公司总经理助理，担任

不再担任质管部经

舒洪兵同志为四川省自贡市医药有限公司质管部经理，不

卢晓萍同志为重庆中药饮片厂有限公司副总经理兼供销科

庆桐君阁股份有限公司质管部部长助理职务。

潘宏春同志不再兼任重庆中药饮片厂有限公司供销科科长职务。

陈爱农与冯建国同志

由集团公司副总经理余军同

股份有限公司

月 26 日印发

：程晗